



T.C.
BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
Ulaşım Planlama ve Raylı Sistemler Dairesi Başkanlığı
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü

Sayı : 56563411-645.02 1571/12778
Konu : Tebliğ.

10 Mayıs 2017

TİCARET ODASI
BALIKESİR

İlgi: UKOME Kurulu' nun 30.03.2017 tarih ve 2017/101 sayılı kararı.

İl genelimizde yolcu ve yük taşımacılığında kullanılan ticari plakalarda tahsis sınırlaması bulunduğundan, bir plakanın trafikten çekilerek hizmetten çıkarılması ve yeniden faaliyete başlama süresinin belirsiz olmasının, arz/talep dengesinin sağlıklı ölçülmesine ve hizmet/plaka tahsisine ihtiyacın somut olarak belirlenmesine engel teşkil ettiği, plakaların, yolcu ve yük taşımacılığında çekilerek, yatırım aracı olarak değerlendirilmesi nedeniyle, çalışma sahasında plaka ihtiyacının olduğu anlaşıldığından, "J" plakasına kayıtlı araçların herhangi bir nedenle trafikten çekilmesinin ardından, plakanın, boşta bekletilme süresinin **6 (altı) ay** olarak sınırlandırılmasına, bu süreyi aşan plakaların kullanım haklarının Büyükşehir Belediyesi' ne bırakılmasına ve söz konusu uygulamanın **1 Ağustos 2017** tarihinden itibaren yürürlüğe girmesine UKOME Kurulunca karar verilmiştir.

Konunun tarafınızca odanızda ticari olarak yük taşımacılığı yapan "J" plakalı ticari kamyonet sahiplerine ve herhangi bir nedenle trafikten çekilip, odanızda üye kaydı devam eden gerçek/tüzel kişilere, ilgede kayıtlı UKOME kararının tebliğ edilmesini ve tebliğ edildiğinin ayrıca Başkanlığımıza bildirilmesi hususunu;

Bilgilerinize rica ederim.

Av. İrem KAAN
Daire Başkanı

Dağıtım:

Balıkesir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Ayvalık Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Bandırma Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Bigadiç Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Burhaniye Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Dursunbey Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Edremit Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Erdek Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Gönen Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Havran Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
İvrindi Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Kepsut Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Manyas Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Savaştepe Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Sındırgı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.
Susurluk Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası.